120 *te honestet*] dehonestet.

duxeris] dixeris.

121 *Fidicinis*] Phenissis: quidue Adrastio. I.

122 *Pro industria ne te regem, &c.*] pro industriant te M. S. pro in Diyante rege prognatum patrem, &c.

Aeneum] in eum.

125 *Accius Engona*] Accius Antigona.

127 *gratia ea est*] grata ea est.

si me esse, &c.] si med esse eodem letho, Conqueritur Antigone quod non eodem letho data esset comes patri Agamemnoni ab Aegysto, vt comitare sit comitem mittere. Est qui ita legit, eodem lecto cobitasset patri. Sic apud Plautum in Curcull. cubitare cum viris.

132 *in quibus*] In queis Libyssa citrus fascis.

fascis] v. j. fascis.

136 *caruales sedules*] Casnares senes. I. ex M. S. Carnales se. Nam Casnar Oledè, senem significat Varroni 6. & Festo, Scalig. in Coniectan. Varronis ita legit, Casnares seniles Varro sexagesimo, vix ecfatus erat cum morte maiorum vltro Casnares accipiunt de pōte in Tyberim deturbant senibus crassis. heu muli, non videmus quid faciant. Nam quis patrem nunc decem annos non modò auferet, seu tollit, nisi veneno: alludit autem Varro ad vetus Prouerbum, Sexagenarios de ponte, vnde & depontani. Ab eo inscripta est Satyra Sexagesimus. Hoc etiam fieri in Ceone insula, testis est Menander. v. Strabonem, Stephanum, Aelian. dixi ad Festum in Sexagenarios.

vix & fatus] vix ecfatus, vel vix hæc fatus. I.

137 *humili, &c.*] homuli M. heu muli nō videmus quid faciant. sic Catullus, mule, nihil sentis.

141 *lignatur*] Plaut. Captiuus, Num lignatum mittimur?

Cælius] Q. Claudius. vide 17. Agell. 2.

142 *architecto omnes*] Architecti omnes.

144 *letium genus*] lentium genus. V. leti omne genus cognominatio. morborum cognomen est vel cognomine est Lips.

galeare] calcare M. S.

147 *troginus calix*] Terginocalix I. à tergendis & exsiccandis calicibus. alij Tergiuocalix.

sed hæc] sed hi. M. S. I.

Pacuius, &c.] Pacce, discipulus is bicorporis cluit. Ennius, Musarum Pompilius cludo I.

148 *cibicidas*] cibicidæ, edones. Glossis Ciuicida *στροπάρις*. vbi manifestè legendum *στροπάρις*.

149 *me ruperint*] ruperim. I.

150 *quam*] quanti. I.

Maconis] Magonis. I.

152 *communitum*] commonitum. I.

153 *in laterem*] fila tenerem.

157 *repelli*] refelli. alij repecelli.

ad finem esse] ad fines esse.

is ego] iis ego. I.

159 *Cælius Peribæa*] Cæcilius Hypobolima. a. Rastraria

dum abeam, &c.] dum habeat, tum amet, vbi nihil habeat, alium quæstum cœpiat. I. dum abeam quoquam.

160 *aque*] atque. I.

161 *deceat*] docet. I.

164 *concalluit*] concaluit.